



કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)
કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सत्यमेव जयते

પ્રાદેશિક કચેરી / ક્ષેત્રીય કાર્યાલય / Regional Office
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અહમદાબાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380 009
Phone : 079-27582400/455, E-mail : rd-gujarat@esic.gov.in
Website : www.rgujarat.esic.gov.in / www.esic.gov.in

37.22.12.1.AGT.2025.Vacancy.Pharmacist(EntryGrade)SeniorPharmacist(NFG)PharmacyOfficer(NFG)SeniorPharmacyOfficer(NFG)-Med(A)
દિનાંક 23-06-2025

પરિપત્ર

વિષય: AGT 2025 કે પ્રયોજનાર્થ Pharmacist (Entry Grade), Senior Pharmacist (NFG), Pharmacy Officer (NFG), Senior Pharmacy Officer (NFG) સંવર્ગ મેં રિક્તિ કા વિવરણ ।

ઉપરોક્ત વિષય કે સંદર્ભ મેં યહ સૂચિત કિયા જાતા હૈ કી **Pharmacist (Entry Grade), Senior Pharmacist (NFG), Pharmacy Officer (NFG), Senior Pharmacy Officer (NFG)** સંવર્ગ મેં ઈજીટી 2025 હેતુ સક્ષમ પ્રાધિકારી ને રિક્તિ નિર્ધારણ સમિતિ કી રિપોર્ટ (સંલગ્ન) કો અનુમોદિત કર દિયા ગયા હૈ।

અતઃ આપસે અનુરોધ હૈ કી AGT 2025 કે ઉદ્દેશ્ય કે લિે રિક્તિયોં કો સભી સંબંધિત કર્મચારિયોં કો સૂચિત કરેં ।

સંલગ્ન: યથોપરી

Digitally signed by
YOGESH KALIDAS VADSARA
Date: 23-06-2025 15:16:56

(ઉપ નિદેશક)

પ્રતિલિપિ:-

01. ચિકિત્સા અધીક્ષક, ક.રા.બી.નિ. આદર્શ અસ્પતાલ બાપૂનગર, ક.રા.બી.નિ. અસ્પતાલ નરોડા, વાપી, અંકલેશ્વર ।
02. ઔષધાલય સહ શાખા કાર્યાલય (પ્રભારી) ભાવનગર ।
03. રાજ્ય ચિકિત્સા અધિકારી, ક.રા.બી.નિ., પંચદીપ ભવન, ચતુર્થ તલ ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ ।
- 04 નિદેશક(પ્રભારી) ઉપ ક્ષેત્રીય કાર્યાલય વડોદરા કો અપને ક્ષેત્રાધિકાર ઔષધાલય સહ શાખા કાર્યાલય મેં ઉપસ્થિત ઉક્ત સર્વર્ગ કે પૈરામેડિકલ કર્મચારીયો કો સૂચિત કરને હેતુ ।
05. નિદેશક(પ્રભારી) ઉપ ક્ષેત્રીય કાર્યાલય સુરત કો અપને ક્ષેત્રાધિકાર ઔષધાલય સહ શાખા કાર્યાલય મેં ઉપસ્થિત ઉક્ત સર્વર્ગ કે પૈરામેડિકલ કર્મચારીયો કો સૂચિત કરને હેતુ ।
06. ચિકિત્સા આયુક્ત, ક.રા.બી.નિ, આંચલિક કાર્યાલય, પશ્ચિમ ક્ષેત્ર, અહમદાબાદ ।
07. ચિકિત્સા સતર્કતા અધિકારી, ક.રા.બી.નિ પંચદીપ ભવન, ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ ।
- 08 મેડિકલ રેફરી, ક.રા.બી.નિ પંચદીપ ભવન, ક્ષેત્રીય કાર્યાલય અહમદાબાદ ।
09. શાખા અધિકારી (આઈટી શાખા) - ક.રા.બી.નિ ગુજરાત કી વેબસાઈટ પર અપલોડ હેતુ ।

Recommendation of vacancy determination committee for the post of Pharmacist (Entry Grade), Senior Pharmacist (NFG), Pharmacy Officer (NFG), Senior Pharmacy Officer (NFG) in Gujarat Region for purpose of AGT 2025.

Sr. No	Post	MHB			Naroda			Ankleshwar			Vapi			DCBO			SMO			Total	
		S	IP	Vacancy	S	IP	Vacancy	S	IP	Vacancy	S	IP	Vacancy	S	IP	Vacancy	S	IP	Vacancy	S	IP
01	Pharmacist (Entry Grade), Senior Pharmacist (NFG), Pharmacy Officer (NFG), Senior Pharmacy Officer (NFG)	23	08	15	09	05	04	13	02	11	13	05	08	03	01	02	00	04	-04	61	25
		39			96			32			35			31			04			82	34
																				17	

Digitally signed by
Dr. Pardeep Bhaiyasa
Bhavsar Pardeep Bhaiyasa
Date: 17-06-2025
09:41:44

Digitally signed by
Anand Premjibhai Chudasama
Date: 13-06-2025 10:22:38
Dr Anand Chudasama
(Member)

Digitally signed by
Chandrika Keshri
Date: 13-06-2025
(Member)

मुख्यालय के कार्यालय आदेश 08/2025 के अनुसार श्री जानेश्वर वर्मा का स्थानान्तरण क.रा.बी.नि.अस्पताल बापूनगर से एवं श्री जीतेन्द्र कुमार गुप्ता का स्थानान्तरण क.रा.बी.नि.अस्पताल से राजस्थान राज्य में हो गया है एवं उन्हें क्रमशः 02.06.2025 और 16.06.2025 के अपराह्न में उनके तेनाती स्थान से कार्यमुक्त कर दिया गया है। इसलिए इस संवर्ग में संशोधित रिक्ति निम्नानुसार है :-

Sr. No.	Post	MHB			Naroda			Ankleshwar			Vapi			DCBO			SMO			Total	
		SS	IP	Vacancy	SS	IP	Vacancy	SS	IP	Vacancy	SS	IP	Vacancy	SS	IP	Vacancy	SS	IP	Vacancy	SS	IP
01	PHARMACIST (ENTRY GRADE), SENIOR PHARMACIST (NFG), PHARMACY OFFICER (NFG), SENIOR PHARMACY OFFICER (NFG)	23	08	15	09	05	04	13	02	11	13	05	08	03	01	02	00	04	-04	61	25
																				36	

Digitally signed by
YOGESH KALIDAS VADSARA
Date: 20-06-2025 12:42:09

Deputy Director